 ORNAL OFICIAL |

. DUTUBRG DE -
— ~

MUNICIPIO DE DESTERRO -

Atos do Poder Executivo
Criado Pela Lei N2 016/1997 de 11 de marg¢o de 1997

ESTADO DA PARAIBA

DESTERRO/PB

Edigdo n° Especial Licitagao

Periodo: de 01 de Quarta de 2022

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N°. 01.082/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°,2022.035/2022

PREGAQ ELETRONICO N° 002/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Desterro/PB.

CONTRATADA: Dami&o Nicacio da Silva - ME

CNPJ n°. 03.214.819/0001-40

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o realinhamento

para manutengdo do equilibrio financeiro do CONTRATO Ne°.

01.023/2022, acrescendo o valor de RS 77.788,50 (Setenta e sete

mil setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos),
espondente ao percentual estimado em 27,06% (vinte e sete

ueiros e seis centésimos); do valor do contrato, alterande a

CLAUSULA SEXTA - REAJUSTE do contrato original para O

VALOR DE RS 287.493,00 (Duzentos e oitenta e sete mil

quatrocentos e noventa e trés reais) para Valor Global da Proposta

Realinhada: R$ 365.281,50 (trezentos e sessenta e cinco mil

duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTO: Art. 65, § Il alinea “d", e § 1° da Lei de LicitagGes

N° 8.666/93, bem como clausula sexta do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2022

Valtecio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N°. 01.042/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2022.040/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 004/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Desterro/PB.

CONTRATADA: Damido Nicacio da Silva — ME CNPJ n°.

03.214.819/0001-40

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o realinhamento

para manutengdo do equilibrio financeiro do CONTRATO N°.

01.042/2022, acrescendo o valor de R$ 46.612,50 (Quarenta e seis
™ seiscentos e doze reais e cinquenta centavos), correspondente

- percentual estimado em 25.33% (vinte e cinco inteiros e trinta e

trés centésimos), do valor do contrato, alterando a CLAUSULA

QUARTA — REAJUSTAMENTO do contrato original R$ 184.001,33

(Cento e Oitenta e Quatro Mil, Um Reais e Trinta e Trés Centavos),

para O VALOR DE R$ R$ 230.613,88(Duzentos trinta mil

seiscentos e treze reais e oitenta e oito centavos).

FUNDAMENTO: Art. 65, § Il alinea “d", e § 1° da Lei de Licitagdes

N° 8.666/93, bem como clausula sexta do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2022

Valtecio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N°. 01.082/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.2022.041/2022

PREGAQ PRESENCIAL N° 005/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Desterro/PB.

CONTRATADA: Damido Nicacio da Silva - ME

REFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERR s

CNPJ n°. 03.214.819/0001-40

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o realinhamento
para manutengdo do equilibrio financeiro do CONTRATO N°.
01.082/2022, acrescendo o valor de R R$ 83.886,00 (Oitenta e trés
mil citocentos e oitenta e seis reais), correspondente ao percentual
estimado em (28,73% (vinte e oito inteiros e setenta e trés
centésimos);; do valor do contrato, alterando a CLAUSULA
QUARTA - REAJUSTAMENTO do contrato original para O VALOR
DE R$ R$ R$ 616.551,50 (Seiscentos e dezesseis mil quinhentos e
cinquenta e um reais e cinquenta centavos)

FUNDAMENTO: Art. 65, § Il alinea "d", e § 1° da Lei de Licitagdes
N° 8.666/93, bem como clausula sexta do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2022

Valtecio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRQO/PB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N°. 01.082/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.2022.056/2022

PREGAOQ PRESENCIAL N° 008/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Desterro/PB.
CONTRATADA: Damiao Nicacio da Silva - ME

CNPJ n°. 03.214.819/0001-40

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o realinhamento
para manutengdo do equilibric financeiro do CONTRATO No
01.082/2022, acrescendo o valor de R$ 7.280,00 (Sete mil duzentos
e oitenta reais), correspondente ao percentual estimado em (2,25%
(Dois inteiros e vinte e cinco centésimos); do valor do contrato,
alterando a CLAUSULA QUARTA - REAJUSTAMENTO do
contrato original para o valor de R$ 178.370,00 (Cento e setenta e
oito mil Trezentos e setenta reais)

FUNDAMENTO: Art. 65, § Il alinea "d", e § 1° da Lei de Licitagdes
N° 8.666/93, bem como clausula sexta do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2022

Valtecio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional




